03/01/25, 12:13

Anno Finanziario: 2023

Ammontare Complessivo dei Debiti: 26182.43

Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture trovate: 19

Id lotto Numero fattura

8540375837  0000004376/PA

8542228180 396/LEPA
8544678285 2/33
8589599321 1392
8589599399 1395
8597400392 1398
8597401015 1401
8706363582 FPA 6/22
9114496753 41
9222601138 279 FTIE

9313472103  6820230305001917

9358160197 1856/P
9373271757 6506/FVISE
9553716789 3021/P
10092405653 16/60

1AAAIFAAALT A A

Data fattura

01-12-2022
30-11-2022
30-11-2022

30-11-2022

30-11-2022

30-11-2022

30-11-2022
23-12-2022
27-02-2023

13-03-2023

27-03-2023
31-03-2023
03-04-2023

29-04-2023

17-07-2023

AF AA AAAA

Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

Periodicita:

Denominazione fornitore

MADISOFT S.P.A.
EDU CONSULTING SRL
GHESINI FRANCO

LE PAGINE COOP. SOCIALE AR.L.

LE PAGINE COOP. SOCIALE AR.L.

LE PAGINE COOP. SOCIALE AR.L.

LE PAGINE COOP. SOCIALE AR.L.
MAZZONI MARCO & C.S.AS.
MALISARDI MICHELA

G.B.CANANI DI FORNITO MARIA & C.
SAS

TIMS.P.A.
GRUPPO GIODICART SRL
GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA

GRUPPO GIODICART SRL

COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA

EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDebiti

CiG

ZD038D7D26
1D23692BE7
76E388CB27

SIMOG
8745988

Z6D3801F1A

SIMOG
8745988

Z6D3801F1A

1723A0D79D

19321E712C

157395BBD7
13339CBB42
1313A4BCE!1

13339CBB42

270395BFA3

Annuale

Data
scadenza

01-01-2023
01-01-2023
02-01-2023

07-01-2023

08-01-2023

09-01-2023

08-01-2023
25-01-2023
29-03-2023

12-04-2023

27-04-2023
31-05-2023
06-05-2023

29-06-2023

19-08-2023

A7 AR AAAA

Periodo:

Numero Imprese Creditrici: 14

Importo
Totale

122
303.78
346.31

5489.69
934.42
6073.7

1226.42
59.15
73.2

65

2781.6
6601.59
129

4191.31

120

Importo Residuo
fattura

100
249
288.46

5228.28
889.92
5784.48

1168.02
59.15
73.2

65

2280
5411.14
129

4191.31

120

Stato

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

TERMINI DECORSI
*

ACCETTATA

TERMINI DECORSI

01-gennaio/31-dicembre

Esclusa dal
calcolo

X X XXX X XXX X X X XX

¢

12


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome

03/01/25, 12:13

1U00 1000407/

10670510965
10758264845
10915227914

U/ 1007
8H00877390

670

FPA 31/23

£O-VU0-LULO

11-10-2023
30-10-2023
21-11-2023

Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

SPA 27-U7-2020 20
TIMS.P.A. 15F26AAB27 27-12-2023 22.46

INVENTIVA PUBBLICITARIA SRL 26-10-2023 235.46

CARTOLIBRERIA LA RIGA SNC 21-12-2023 130

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDebiti

o0

18.41

42.46
28.6

*

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

XXX I

2/2



