

Anno Finanziario: 2023		Periodicità: Annuale		Periodo: 01-gennaio/31-dicembre						
<b>Ammontare Complessivo dei Debiti: 26182.43</b>			<b>Numero Imprese Creditrici: 14</b>							
Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività										
<b>Fatture trovate: 19</b>										
Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo	
8540375837	0000004376/PA	01-12-2022	MADISOFT S.P.A.	ZD038D7D26	01-01-2023	122	100	ACCETTATA	✗	
8542228180	396/LEPA	30-11-2022	EDU CONSULTING SRL	ZD23692BE7	01-01-2023	303.78	249	ACCETTATA	✗	
8544678285	2/33	30-11-2022	GHESINI FRANCO	Z6E388CB27	02-01-2023	346.31	288.46	ACCETTATA	✗	
8589599321	1392	30-11-2022	LE PAGINE COOP. SOCIALE A R.L.	SIMOG 8745988	07-01-2023	5489.69	5228.28	ACCETTATA	✗	
8589599399	1395	30-11-2022	LE PAGINE COOP. SOCIALE A R.L.	Z6D3801F1A	08-01-2023	934.42	889.92	ACCETTATA	✗	
8597400392	1398	30-11-2022	LE PAGINE COOP. SOCIALE A R.L.	SIMOG 8745988	09-01-2023	6073.7	5784.48	ACCETTATA	✗	
8597401015	1401	30-11-2022	LE PAGINE COOP. SOCIALE A R.L.	Z6D3801F1A	08-01-2023	1226.42	1168.02	ACCETTATA	✗	
8706363582	FPA 6/22	23-12-2022	MAZZONI MARCO & C. S.A.S.		25-01-2023	59.15	59.15	ACCETTATA	✗	
9114496753	41	27-02-2023	MALISARDI MICHELA	Z723A0D79D	29-03-2023	73.2	73.2	ACCETTATA	✗	
9222601138	279 FTE	13-03-2023	G.B.CANANI DI FORNITO MARIA & C. SAS	Z9321E712C	12-04-2023	65	65	ACCETTATA	✗	
9313472103	6820230305001917	27-03-2023	TIM S.P.A.	Z57395BBD7	27-04-2023	2781.6	2280	ACCETTATA	✗	
9358160197	1856/P	31-03-2023	GRUPPO GIODICART SRL	Z3339CBB42	31-05-2023	6601.59	5411.14	ACCETTATA	✗	
9373271757	6506/FVISE	03-04-2023	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Z313A4BCE1	06-05-2023	129	129	ACCETTATA	✗	
9553716789	3021/P	29-04-2023	GRUPPO GIODICART SRL	Z3339CBB42	29-06-2023	4191.31	4191.31	TERMINI DECORSI *	✗	
10092405653	16/60	17-07-2023	COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA	Z70395BFA3	19-08-2023	120	120	ACCETTATA	✗	

## Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

1000100020/	0/1007	20-00-2020	S.P.A.	21-07-2020	00	00	*	0
10670510965	8H00877390	11-10-2023	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	27-12-2023	22.46	18.41	ACCETTATA
10758264845	670	30-10-2023	INVENTIVA PUBBLICITARIA SRL		26-10-2023	235.46	42.46	ACCETTATA
10915227914	FPA 31/23	21-11-2023	CARTOLIBRERIA LA RIGA SNC		21-12-2023	130	28.6	ACCETTATA